MTender ID-ocds-b3wdp1-MD-1764336391858, (Achizitii.md ID-21515900) din 

28.11.2025, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și 

anume: 

I. Furnizarea: manometrelor conform Caietului de sarcini 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 2 776 845,00 (Două 

milioane șapte sute șaptezeci și șase de mii opt sute patruzeci și cinci) lei, fără TVA, la care se 

adaugă TVA în sumă de 555 369,00 (Cinci sute cincizeci și cinci de mii trei sute șaizeci și nouă) 

lei. 

TOTAL: 3 332 214,00 cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans 0%, restul achitărilor în termen de 90 zile din momentul 

semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des